
Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 
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Rezultatet e provimit nga lënda Kriminalistika në afatin e  Shtatorit 2021 

 

Profesori:  

Xhevdet Halili 

Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Erisa Saraqi  6 

2. Dafina Hajdini 8 

3. Era Vitija  6 

4. Arita Kurshumliu                        8 

5. Gresa Emini 8 

6. Leonita Jashari  6 

7. Nora Dodaj 9 

8. Lize Maliqi 7 

9. Erna Hajra 7 

10. Enis Shala 6 

11. Diona Gashi 6 

12. Ece Gorica 9 

13. Remzije Curri 6 

14. Erisa Halilaj 7 

15. Jetmire Tora 8 

16. Irisa Thaqi 8 

17. Lot Berisha 8 

18. Leonarta Islami 7 

19. Dren Gashi 7 

20. Jerina Mazreku 9 

21. Njomza Osmani 9 

22. Morea Jashari 6 



23. Dorese Krasniqi 10 

24.  Erona Kabashi 9 

25. Gazmend Zeqiri 6 

26. Elmedina Hakiu 7 

27. Nite Abdullahu 6 

28. Lirnisa Ademi 7 

29. Veranda Aliu 6 

30. Rita Hajdaragaj 7 

31. Zelfije Kastrati 6 

32. Viona Bunjaku 8 

33. Art Krasniqi 8 

34. Arlinda Ibishi 8 

35. Gresa Bajrami 6 

36. Erona Preniqi 6 

37. Baton Zeqiri 7 

38. Bleron Rushiti  6 

39. Aurela Lajqi 7 

40. Albana Musa 8 

41. Lavdim Beka 6 

42. Rina Haxhiu 7 

43. Verona Menxhiqi 8 

44. Besart Musa 6 

45. Vanesa Hajdari 8 

46. Leonita Rukovci 6 

47. Sulltan Qallapeku 8 

48. Rrona Mustafa 8 

49. Brikena Avdiu 6 

50. Dorentina Ademi 8 

51. Ariona Vatovci 8 

52. Agnese Hajdini 7 

53. Albina Haliti 8 

54. Florian Ferizi 6 

55. Alban Rexhepi 8 

56. Blinera Ferizi 6 



57. Bleona Alshiqi 7 

58. Liridona Krasniqi 7 

59. Blearta Gubetini 7 

60. Bebeza Ahmeti 6 

61. Adile Sojeva  7 

62. Arianit Aliu 9 

63. Blond Halimi 8 

64. Leart Gashi 8 

 

Vërejtje: Per konsultimet dhe shiqimin e rezultateve mbahet me date: 08.10.2021 

nga ora 11:30 ne njeren nga sallat e Fakultetit Juridik.  

 

 

 

 


